
Corso di laurea: ECONOMIA EUROPEA (ECE) - Classe L-33 - triennale
Curriculum: Economia dei mercati - 3 anno
Date di inizio/fine curriculum: lunedì 22 settembre 2014 - sabato 6 dicembre 2014
Periodo didattico: Primo Trimestre 2014/2015
Orario delle lezioni visualizzato: I Trimestre 2014-2015

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Economia del lavoro
Edizione: B18-28.15.1 FD:

Lezioni

Carlo Fiorio / Marco
Leonardi / Agata Maida

Aula 13
[Conservatorio (Edificio 3)]

Economia del lavoro
Edizione: B18-28.15.1 FD:

Lezioni

Carlo Fiorio / Marco
Leonardi / Agata Maida

Aula 23
[Conservatorio (Edificio 1)]

Economia del lavoro
Edizione: B18-28.15.1 FD:

Lezioni

Carlo Fiorio / Marco
Leonardi / Agata Maida

Aula 26
[Conservatorio (Edificio 1)]

11:30-12:30 Economia del lavoro
Edizione: B18-28.15.1 FD:

Lezioni

Carlo Fiorio / Marco
Leonardi / Agata Maida

Aula 13
[Conservatorio (Edificio 3)]

Economia del lavoro
Edizione: B18-28.15.1 FD:

Lezioni

Carlo Fiorio / Marco
Leonardi / Agata Maida

Aula 23
[Conservatorio (Edificio 1)]

Economia del lavoro
Edizione: B18-28.15.1 FD:

Lezioni

Carlo Fiorio / Marco
Leonardi / Agata Maida

Aula 26
[Conservatorio (Edificio 1)]

12:30-13:30

13:30-14:30
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14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

Nome insegnamento Tipo insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Economia del lavoro Edizione:
B18-28.15.1 FD: Lezioni

Consigliato C. Fiorio, M. Leonardi, A. Maida B18 Inizio: martedì 23 settembre
2014

Fine: giovedì 4 dicembre 2014
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Corso di laurea: ECONOMIA EUROPEA (ECE) - Classe L-33 - triennale
Curriculum: Economia dell' impresa - 3 anno
Date di inizio/fine curriculum: lunedì 22 settembre 2014 - sabato 6 dicembre 2014
Periodo didattico: Primo Trimestre 2014/2015
Orario delle lezioni visualizzato: I Trimestre 2014-2015

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30
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16:30-17:30 Sociologia economica
Edizione: B18-18.15.1 FD:

Lezioni

Renata Semenza

Aula 13
[Conservatorio (Edificio 3)]

Sociologia economica
Edizione: B18-18.15.1 FD:

Lezioni

Renata Semenza

Aula 13
[Conservatorio (Edificio 3)]

17:30-18:30 Sociologia economica
Edizione: B18-18.15.1 FD:

Lezioni

Renata Semenza

Aula 13
[Conservatorio (Edificio 3)]

Sociologia economica
Edizione: B18-18.15.1 FD:

Lezioni

Renata Semenza

Aula 13
[Conservatorio (Edificio 3)]

18:30-19:30

Nome insegnamento Tipo insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Sociologia economica Edizione:
B18-18.15.1 FD: Lezioni

Consigliato R. Semenza B18 Inizio: mercoledì 24 settembre
2014

Fine: giovedì 4 dicembre 2014
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